

PROTOKÓŁ NR 75/19
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 19 grudnia 2019 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia,

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:

1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/54/19 z dnia 28 marca 2019r. w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2019 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

B. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych znajdujących się na wyposażeniu Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia hali sportowej usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali gimnastycznej oraz 4 sal lekcyjnych usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

C. EDUKACJA PUBLICZNA:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2020.

D. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu w związku z zakupem pendrive, urządzenia wielofunkcyjnego, ups, czajnika oraz głośników komputerowych.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął autopoprawkę do projektu Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/54/19 z dnia 28 marca 2019r. w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2019 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych znajdujących się na wyposażeniu Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu.

AD. B2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia hali sportowej usytuowanej na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu.

AD. B3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sali gimnastycznej oraz 4 sal lekcyjnych usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

AD. C1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2020.

AD. D1

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2019 rok w Zespole Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu w związku z zakupem pendrive, urządzenia wielofunkcyjnego, ups, czajnika oraz głośników komputerowych.

Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 1.800,00 zł – zmniejszenie w §4240 o kwotę 1.800,00 zł a zwiększenie w §4210 o kwotę 1.800,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

AD. D2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. IV

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. V

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 75. posiedzenia Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Podinspektor Klaudia Jędruszek